

Handläggare
Fredrik Ekroth
Telefon: 08-508 09 307

Till
Kungsholmens stadsdelsnämnd
2015-04-23

Upprustning av fotbollsplan i "Båtparken" i Kristineberg - svar på medborgarförslag

Förvaltningens förslag till beslut

Medborgarförslaget besvaras med förvaltningens tjänsteutlåtande.

Ann-Christine Jenvén
stadsdelsdirektör

Britt Mattsson
avdelningschef

Sammanfattning

Ett medborgarförslag inkom till Kungsholmens stadsdelsnämnd i mars 2015 om att rusta upp fotbollsplanen i "Båtparken" i Kristinebergsparken, ovanför Onkel Adams väg.

Förslagsställaren beskriver att hennes söner tycker om att spela fotboll men att planen i Kristinebergs strandpark ständigt är bokad av klubbar. Bollplanen i Kristinebergsparken "Båtparken" beskrivs som ett bra alternativ men att den är i behov av upprustning.

Förvaltningen är medveten om att den omnämnda fotbollsplanen är i behov av upprustning och att målen behöver bytas ut. Förvaltningen föreslår därför att stadsdelsnämnden tillstyrker medborgarförslaget om att rusta upp bollplanens grusyta och att byta målen.

En upprustning av planens grusyta med nya mål beräknas kosta omkring 50 000 kr. Åtgärden bedöms inrymmas inom budget för reinvesteringar 2015.

Bakgrund

Ett medborgarförslag inkom till Kungsholmens stadsdelsnämnd i mars 2015. Förslagsställaren föreslår att fotbollsplanen i Kristinebergsparken ovanför Onkel Adams väg rustas upp. Nämnden beslutade den 26 mars att överlämna medborgarförslaget till förvaltningen för beredning.



Områdeskarta med bollplanens placering markerad.

Ärendet

Förslagsställaren berättar att hennes söner tycker om att spela fotboll och att de spelat mycket fotboll vid fotbollsplanen i Kristinebergs strandpark i år när vintern varit mild. Så här års är dock planen uppbokad av klubbar hela dagarna och de enda lediga tiderna som finns där är tidiga lördag- och söndagmorgnar. I Kristinebergsparken ovanför Onkel Adams väg finns en fotbollsplan som förslagsställaren anser skulle vara ett bra alternativ för spontant spel. Den är emellertid i dåligt skick och både planen och målen behöver rustas upp. Förslagsställaren föreslår därför att fotbollsplanen rustas upp och om möjligt beläggs med konstgräs.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts av parkmiljöavdelningen norra innerstaden.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Enligt nämndens verksamhetsmål ska Kungsholmens parker utvecklas till en gemensam resurs för allt fler invånare. Här ska finnas plats för lek, spontant spel eller avkoppling i en vacker, grönskande park som är tillgänglig, trygg och välskött.

Förvaltningen delar förslagsställarens uppfattning om att det är viktigt med god tillgång till ytor för spontanidrott i våra parker. Ur

ett barnperspektiv är det också viktigt med en god tillgång till parker, lek och idrottsmiljöer.

Förvaltningen är medveten om att den omnämnda fotbollsplanen är i behov av upprustning och att målen behöver bytas ut.

Förvaltningen föreslår därför att stadsdelsnämnden tillstyrker medborgarförslaget om att rusta upp bollplanens grusyta och att byta målen. Förvaltningen anser dock att en grusplan är användbar för flera olika aktiviteter än en konstgräsplan.

En upprustning av planens grusyta med nya mål beräknas kosta omkring 50 000 kr. Åtgärden bedöms inrymmas inom budget för reinvesteringar 2015.

Bilaga

Medborgarförslaget